

Warszawa dn. 23.08.2016 r.

DZ /2215/46/h.N./2016

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/46/2016 na dostawę odczynników chemicznych i laboratoryjnych, materiałów zużywalnych i drobnego sprzętu laboratoryjnego do realizacji projektu pt. Terapie epigenetyczne w onkologii (akronim – EPTHERON), w ramach programu „Profilaktyka i leczenie chorób cywilizacyjnych” Strategmed wg zał. nr 1 (zadania 1-22).

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1**Dotyczy zadania 8**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w części 8 w pozycji 1 odczynnika o pojemności 500 ml o numerze katalogowym 1610158 w ilości 2 opakowań oraz w pozycji 3 żeli pakowanych po 10 sztuk o numerze katalogowym 4561083 w ilości 5 opakowań? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę jednostek miary na opakowania i podania ceny jednostkowej opakowania?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. rozwiązanie. W Specyfikacji Asortymentowo-Cenowej należy podać cenę za najmniejszą jednostkę miary, czyli ml.

Pytanie 2**Dotyczy zadania 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy dla części 8 wynoszący 21 dni robocze od dnia zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3**Dotyczy projektu umowy**

Par. 4 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par. 4 ust. 1 wzoru umowy wyrażenia „od daty dostarczenia” na „od daty wystawienia”?

Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności. Szczególnie, że termin płatności zgodnie z par. 4 ust. 4 musi być określony na fakturze.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w umowie bez zmian.

Pytanie 4**Dotyczy projektu umowy**

Par. 4 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w umowie bez zmian.

Pytanie 5

Dotyczy projektu umowy

Par. 5 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zdania w brzmieniu: „W przeciwnym wypadku koszty poniesie Zamawiający.”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w umowie bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy projektu umowy

Par. 6 ust. 1 pkt. 1.2 – 1.3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par. 6 ust. 1 pkt. 1.2 – 1.3 wyrażenia „opóźnienie” na „zwłoka”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w umowie bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy projektu umowy

Par. 6 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par. 6 ust. 2? W przypadku braku zgody na powyższe czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zastrzeżenia, że prawo do skorzystania z zakupu interwencyjnego będzie przysługiwało w przypadku zwłoki wynoszącej co najmniej 7 dni?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w umowie bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy projektu umowy

Par 6 ust. 5 pkt. 5.9 – 5.11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie „zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w umowie bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy Zad 3 poz 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy Zamawiający w pozycji pierwszej pisząc 300 reakcji ma na myśli 3 opakowania po 100 reakcji?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga podania w Specyfikacji Asortymentowo-Cenowej ceny jednostkowej za reakcję.

Pytanie 10

Dotyczy rozdziału V SIWZ, ust. 4, ppkt. 4.5 –zadanie 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty ulotek do zadania 16 w języku angielskim?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11

Dotyczy wzoru umowy § 3, ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie w/w paragrafu umowy o następujący zapis?

„Zamawiający dopuszcza dostarczenie e-faktur drogą elektroniczną na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail”.

Prośbę naszą motywujemy tym, iż nasze dostawy są realizowane z magazynu wspólnego dla wielu krajów. Proces realizacji dostaw nie uwzględnia realizacji wraz z fakturą. Faktury są rozsyłane przez

biura Wykonawcy właściwe siedzibie Zamawiającego. Z dostawą dołączona jest tylko i wyłącznie specyfikacja dostawy. Niemniej mamy możliwość dostarczenia faktury w dniu dostawy, ale tylko i wyłącznie na wskazany przez Zamawiającego adres emailowy.

Odpowiedź

Do każdej realizowanej dostawy Wykonawca ma obowiązek dołączyć oryginał faktury. Zamawiający dopuszcza dostarczenie faktur w formacie pliku PDF drogą elektroniczną na adres e-mailowy. Za datę doręczenia Zamawiającemu faktury drogą elektroniczną uznaje się dzień który Zamawiający wskazał w e-mailu zwrotnym, potwierdzającym odbiór faktury.

Pytanie 12

Dotyczy wzoru umowy § 5, ust. 4

Upzejmie prosimy o wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji dla zadania nr 16 z 14 dni do 21 dni.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w umowie bez zmian.

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s Zarządzania

mgr Witold Kmiotek